PAGE

[image: image1.wmf]
	Оросой ХолбоотоУлас

БуряадУлас Муяын аймаг

хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация

Республика Бурятия

Муйский район

Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на ул. Ленина, 6а , Тел/факс:8(30132)-61-001

E-mail: 1234562015 @mail.ru, Официальный сайт: www.severomuysk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
«12» января  2016 г.

п. Северомуйск

Об утверждении Административного регламента по исполнению государственной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО ГП «Северомуйское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июня 2009 г. № 457 , а также Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО ГП «Северомуйское» от 09.09.2015 г. №42 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственной функции по осуществлению государственного земельного надзора на территории МО ГП «Северомуйское»».

2. Утвердить прилагаемый Административный регламент по исполнению государственной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО ГП «Северомуйское» (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аналитика-специалиста по использованию муниципального имущества Семенову Е.Н.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Северомуйское» www.severomuysk.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО ГП  «Северомуйское» -  руководитель

администрации МО ГП «Северомуйское»

В.В. Рудич